REQUERIMENTO Nº 066/2015
A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE PLANEJAMENTO DE RUAS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo para que encaminhe a esta Casa, informações sobre a existência de projeto de pavimentação para as ruas Muricy, Sete Casca, bairro Recanto Verde e rua Vinhático no bairro Limoeiro. Em caso positivo, que informe qual a previsão para realização destas obras.
Sala das Sessões, 08 de junho de 2015.

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 08/06/2015                                        PRESIDENTE:
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015